YACTU CMNPABKA: 101293450

MpogykT Homep koga: 101293450 - HassaHnwue npogykta: PRF 350/N-V
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YACTU CIMNPABKA: 101293450

MpogykT Homep koga: 101293450 - HassaHnwue npogykta: PRF 350/N-V

OnucaHue

Variante

1 007204366 1 Cratop - Statore
2 001311377 1 KonbueBas npoknagka - Anello OR
3 000161222 4 BuHT - Vite
4 000780072 4 Lllai6a - Rondella
5 007204352 1 BepxHsas kpebiluka - Coperchio superiore
6 007202587 1 Poynkc - Passacavo
7 007202589 1 XomyT - Fascetta
8 000230432 1 BuHT - Vite
9 007202548 1 KabenbHbI 3auMm - Pressacavo
10 007105811 1 Mpo6ka - Tappo
11 007202719 1 Ka6enb - Cavo
12 001000460 1 KomneHcaTopHoe konbLo - Anello compensazione
13 001420421 1 MopgwwmnHuk - Cuscinetto
14 007204370 1 PoTop - Rotore
15 001311567 1 KonbueBasi npoknagka - Anello OR
16 001100762 1 Kniou LnoHka - Linguetta
17 000830142 4 LLlanba - Rondella
18 000031212 4 BuHT - Vite
19 007202604 1 MoawmwunHuk - Cuscinetto
20 007202619 1 dnaHel - Flangia
21 007202738 1 MexaHnyeckoe ynnoTHeHue - Tenuta meccanica
22 007105811 1 Mpo6ka - Tappo
23 007202754 1 Kopnyc Hacoca - Corpo pompa
24 007202614 1 Kpbinbyatka - Girante
25 000830182 1 Lllai6a - Rondella
26 000610142 1 [anka - Dado
27 007202753 1 HwxHsa kpbiwka - Coperchio inferiore
28 000030462 3 BuHT - Vite
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SPERON ) YACTU CMPABKA: 101293340
Mpopykt Homep koga: 101293340 - Haseanue npogykta: PRM 250/N-V
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007204368
001311377
000161222
000780072
007204352
007202587
007202589
000230432
007202548
007105811
007202719
001000390
001420241
007204371
001311567
001100762
000830142
000031212
007202604
007202619
007202738
007105811
007202606
007202613
000830182
000610142
007202617
000030462
007203080
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YACTU CIMNPABKA: 101293340

Mpopykt Homep koga: 101293340 - Haseanue npogykta: PRM 250/N-V

OnucaHue
Cratop - Statore

KonbueBas npoknagka - Anello OR

BuHT - Vite

LLlan6a - Rondella

BepxHsas kpebiluka - Coperchio superiore

Poynkc - Passacavo

XomyT - Fascetta

BuHT - Vite

KabenbHbI 3auMm - Pressacavo

Mpo6ka - Tappo

Kabenb - Cavo

KomneHcaTopHoe konbLo - Anello compensazione
MoawmwmnHuk - Cuscinetto

PoTop - Rotore

KonbueBasi npoknagka - Anello OR

Kniou LnoHka - Linguetta

LLlan6a - Rondella

BuHT - Vite

MoawmwunHuk - Cuscinetto

dnaHel - Flangia

MexaHuyeckoe ynnotHeHue - Tenuta meccanica
Mpo6ka - Tappo

Kopnyc Hacoca - Corpo pompa

Kpbinbyatka - Girante

LLlan6a - Rondella

[arika - Dado

HwxHsa kpbiwka - Coperchio inferiore

BuHT - Vite

PacnpegenutenbHbin wut - Quadro elettrico

Variante
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YACTU CTMNPABKA: 101293360

MpogykT Homep koga: 101293360 - HassaHnwe npogykta: PRT 250/N-V
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YACTU CIMNPABKA: 101293360

MpogykT Homep koga: 101293360 - HassaHnwe npogykta: PRT 250/N-V

OnucaHue

Variante

1 007204375 1 Cratop - Statore
2 001311377 1 KonbueBas npoknagka - Anello OR
3 000161222 4 BuHT - Vite
4 000780072 4 Lllai6a - Rondella
5 007204352 1 BepxHsas kpebiluka - Coperchio superiore
6 007202587 1 Poynkc - Passacavo
7 007202589 1 XomyT - Fascetta
8 000230432 1 BuHT - Vite
9 007202548 1 KabenbHbI 3auMm - Pressacavo
10 007105811 1 Mpo6ka - Tappo
11 007202719 1 Ka6enb - Cavo
12 001000390 1 KomneHcaTopHoe konbLo - Anello compensazione
13 001420241 1 MopgwwmnHuk - Cuscinetto
14 007204372 1 PoTop - Rotore
15 001311567 2 KonbueBasi npoknagka - Anello OR
16 001100762 1 Kniou LnoHka - Linguetta
17 000830142 4 LLlanba - Rondella
18 000031212 4 BuHT - Vite
19 007202604 1 MoawmwunHuk - Cuscinetto
20 007202619 1 dnaHel - Flangia
21 007202738 1 MexaHnyeckoe ynnoTHeHue - Tenuta meccanica
22 007105811 1 Mpo6ka - Tappo
23 007202606 1 Kopnyc Hacoca - Corpo pompa
24 007202613 1 Kpbinbyatka - Girante
25 000830182 1 Lllai6a - Rondella
26 000610142 1 [anka - Dado
27 007202617 1 HwxHsa kpbiwka - Coperchio inferiore
28 000030462 3 BuHT - Vite
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